ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-KT  Thuận Nam, ngày      tháng     năm 2020

V/v báo cáo tình hình

quản lý, sử dụng tài sản

công năm 2019

       Kính gửi:  Sở Tài chính.

Tiếp nhận Văn bản số 359/STC-QLGCSĐT ngày 24/02/2020 của Sở Tài

chính, về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2019,

Ủy ban nhân dân huyện Thuận Nam báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài

sản công năm 2019, cụ thể như sau:

Đơn vị đã cập nhập dữ liệu biến động tăng, giảm tài sản công năm 2019

và các năm trước trên trên phần mềm quản lý tài sản nhà nước 4.0 tại địa chỉ

webside:  http://dkts.mof.gov.vn và báo cáo tổng hợp tình hình quản lý, sử dụng

tài sản công năm 2019 theo các Bảng biểu chi tiết đính kèm. Riêng tài sản công

là đất và ô tô từ năm 2009-2019 UBND huyện không có bán thông qua hình

thức đấu giá.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu VT, PTCKH.

CHỦ TỊCH

Lê Huyền

http://dkts.mof.gov.vn/

		2020-02-24T23:48:51+0700

		2020-02-28T10:46:11+0700

		2020-02-28T10:46:22+0700

		2020-02-28T10:46:34+0700